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Mødedato: Bestyrelsesmøde, Marts 2025  

Tid: 27. marts 2025 – kl 17.00 - 21.00  

Sted: Brøndby + lokation i vest 

 

Deltagere: Anders Jacobsen (AJA), Christina Busk (CBH), Lars Rasmussen (LRA), Lotte Kok (LKO), 

Mette Schmidt Rasmussen (MSR), Trine Frederiksen (TFR), Bo Sachmann (BOSA), Ditte 

Okholm-Naut (DON) 

Referat: Anne Nørkjær Werner (ANW)  

Gæst: Trine Merete Hagemann (TRH)  

 

 

1. Godkendelse af dagsorden 

Der tilføjes orienteringspunkt om TeamGym juniorlandshold, med dette punkt er dagsorden 

godkendt. 

 

2. Økonomi - beslutning 

a. Årsrapport 2024  

b. Årsmødemateriale  

c. Underskrift (Penneo) 

 

Årets resultat for 2024 viser et overskud på 614 tkr.  

Bestyrelsen godkender Årsregnskabet for 2024. 

 

3. Strategi 2026 – 2029 - beslutning 

a. Indstilling Strategi 

b. Sporbeskrivelser Strategi 2026-2029 

c. Justering Politisk Program 

 

Der har været en lang proces vedr. Tilblivelsen af GymDanmarks Strategi 2026-2029.  

GymDanmark er blevet tildelt midler fra DIF og de endelige sporbeskrivelser ligger nu 

klar til at blive sendt til endelig godkendelse.  

Bestyrelsen ønsker, at der findes et andet ord i stedet for “test-format” der indgår i spor 

1. 

Derudover er godkender bestyrelsen sporbeskrivelserne. 

 

Ift GymDanmarks Politiske Program tilkendegiver bestyrelsen, at det skal justeres så 

Gymnastik og Fitness vægtes ligeligt.  

Derudover ændres afsnit fire så “udvikling gennem medlemsforeninger” står før “sunde 

og bæredygtige talentmiljøer” og ordet “talentmiljøer” ændres til “udviklingsmiljøer”. 
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4. Årsmødet i fremtiden – beslutning 

 

Bestyrelsen drøfter overordnet, hvem GymDanmarks Årsmøde skal målrettes til. Drøftelsen 

peger i retning af, at det skal være for “de mange”, og at det skal indeholde inspiration og 

involvering.  

Der vil blive arbejdet videre med emnet i den kommende periode.  

  

 

5. Bestyrelsens repræsentation - beslutning 

 

a. Opdatering af kalender for bestyrelsens deltagelse ved jubilæer m.v. 

 

Lotte deltager den 27. April i Farum 

Trine deltager den 9.-11. maj i Lyngby  

Øvrige arrangementer er endnu ikke besat.   

 

 

b. Næste bestyrelsesmøde 3. maj – bestyrelsen tilkendegiver deltagelse ift. tilmelding, 

overnatning m.v. til DIF-årsmøde 

 

 

6. Orientering  

 

a. CFR – medlemsregistrering 

 

 

 

b. Fitness i GymDanmark og DIF 

 

Der er meget aktivitet. Der er flere rene fitness foreninger der melder sig ind i 

GymDanmark i takt med at vi bliver mere synlige, og de oplever at vi har relevante 

tilbud. 

 

c. Idrætsmødet 2025 

 

GymDanmark bidrager med forskellige indlæg på idrætsmødet om tirsdagen.  

Såfremt bestyrelsen finder det interessant og relevant, kan de deltage. 
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d. Nordisk møde 

 

Der har været afholdt nordisk møde. Der har været udskiftning i flere af de andre 

forbund, så der er fokus på at lære hinanden at kende. Derud over er der drøftelser om, 

hvordan der kan arbejder sammen bl.a. omkring kandidater til internationale poster  

 

e. Springsikker 

 

Der har administrativt været afholdt møde, som har ført til en fremtidig 

samarbejdsaftale som GymDanmark er tilfreds med. 

 

f. TeamGym Juniorlandshold 

 

 

 

7. Frivillighed - Temadrøftelse 

 

Bestyrelsen opstarter proces om fremtidens frivillighed i GymDanmark, ved en overordnet 

drøftelse af styrker, svagheder, trusler og muligheder ved frivillighed. Emnet indgår som en del 

af spor 1 i den kommende strategi og vil dermed være et tilbagevendende tema. 

 

8. Eventuelt 

 

Orientering om følgende punkter på DIF Årsmøde: 

o Valg  

o Nedlæggelse af suppleantposter i DIFs bestyrelse 

o Ændring af poster i Atletkomite 

o Forslag om nedsættelse af ad hoc-enhed ifm. med World Games 

o Opstart vedr. Optagelse af Paddel som selvstændigt forbund under DIF 

 

Der er igen mulighed for at deltage i bestyrelsesuddannelse, skriv til DON hvis der er interesse. 

 

Forslag om at se på kommercielle muligheder for GymDanmark, der vil tages op på et senere 

tidspunkt.  

 

 

 

 

 

 


